

ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата города Астаны
 Протокол итогов закупа биохимических препаратов и расходного материала
 в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2018 год

Члены комиссии:

Павловец Лариса Павловна - Главный врач

Жамукова Сайран Тлеубаевна - Заместитель главного врача по медицинской части

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог
 Граб Александр Васильевич - Заведующий отделением реанимации

Закерьянова Аниса Сеятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Имашева Айнагуль Капашевна – Главный бухгалтер

Заведующая аптекой - Рамазанова Асель Ахмеджановна

Секретарь комиссии

Панченко Людмила Николаевна менеджер по государственным закупкам

«15» февраля 2018 г 15.00 ч по адресу г Астана пр. Тәуелсіздік, 11/1 кабинет 112, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупку биохимические препараты и расходный материал в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2018 год.

Комиссия/эксперт не привлекалась.

№п/п	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)

1	2800	2800 Иммунохроматографический экспресс- тест для определения скрытой крови в кале" HEXAGON ОБТИ" 24 тест/уп	упак	24	66 815,00	1 603 560,00
2	66039	Очищающий раствор (CLEANING SOLUTION)	уп.	1	85 000,00	85 000,00
3	66300	Системный калибратор (SYSTEM CALIBRATOR)	уп.	2	256 000,00	512 000,00
4	66313	Контроль селективности электродов Na+/K+ (ISE Na+/K+SELECTIVITY CHECK).	уп.	2	36 000,00	72 000,00
5	66316	Высокий стандарт сыворотки (ISE) (ISE HIGH SERUM STANDARD).	уп.	1	115 000,00	115 000,00
6	66317	Низкий стандарт сыворотки (ISE) (ISE Low Serum Standard).	уп.	1	115 000,00	115 000,00
7	66318	Референсный раствор (ISE) (ISE REFERENCE).	уп.	1	48 000,00	48 000,00
8	66319	Средний стандарт сыворотки (ISE) (ISE Mid Standard)	уп.	3	95 000,00	285 000,00
9	66320	ISE буфер (ISE BUFFER).	уп.	2	74 000,00	148 000,00
10	MU919400	Электрод натриевый (Electrode Na).	уп.	1	867 000,00	867 000,00
11	MU919500	Электрод калиевый (Electrode K).	уп.	1	848 388,00	848 388,00
12	MU919600	Электрод хлорный (Electrode Cl).	уп.	1	848 388,00	848 388,00
13	MU919700	Референсный электрод (Electrode REF)	уп.	1	2 942 200,00	2 942 200,00
14	MU919600	Электрод хлорный (Electrode Ca.)	уп.	1	848 388,00	848 388,00

15	MU919600	Электрод хлорный (Electrode PH).	уп.	1	848 388,00	848 388,00
16	MU919600	Электрод глюкозный	уп.	1	848 388,00	848 388,00
17	MU919600	Электрод лактадный	уп.	1	848 388,00	848 388,00
18	MU988800	Photometer Lamp 20W - Фотометрическая лампа на 20BT (12V 20W)	уп.	1	352 473,00	352 473,00
19	17400/10	Разбавитель, изотонический солевой раствор: HC Diluent (пластиковая канистра 20 литров)	канистра	120	31 559,00	3 787 080,00
20	17400/20	Лизирующий реагент без цианида: HC Lyse CF (пластиковая бутылка 1 литр)	литр	18	31 559,00	568 062,00
21	17400/30	Чистящий раствор: Diaclean NK Diff (пластиковая бутылка 1 литр) ;желтый	литр	15	14 506,00	217 590,00
22	842-326	Трубка для слива желтого цвета	уп.	3	32 768,00	98 304,00
23	842-327	Трубка насоса для растворов	уп.	3	34 968,00	104 904,00
24	842-328	Трубка насоса для электродных модулей	уп.	3	34 968,00	104 904,00
25	902-668	Пластиковая прокладка	шт	4	36 240,00	144 960,00
26	905-802	Одноразовый пластиковый контейнер	шт	50	8 157,00	407 850,00
27	906-020	Ловушка сгустков для капилляров, уп. (250 шт.)	уп.	40	52 776,00	2 111 040,00
28	924-073	Фильтр вентилятора	шт.	1	8 146,00	8 146,00
29	942-058	Мембраны для референтного электрода (коробка 4 шт.)	кор.	3	79 173,00	237 519,00
30	942-059	Мембраны для К-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	1	581 422,00	581 422,00
31	942-060	Мембраны для Са-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	1	581 422,00	581 422,00
32	942-061	Мембраны для Cl-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	2	581 422,00	1 162 844,00
33	942-062	Мембраны для Na-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	1	581 422,00	581 422,00

34	942-063	Мембраны для рСО2-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	1	353 414,00	353 414,00
35	942-064	Мембраны для рО2-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	1	353 414,00	353 414,00
36	942-065	Мембраны для глюкозного электрода, коробка (4шт.)	кор	3	197 973,00	593 919,00
37	942-066	Мембраны для лактатного электрода, коробка (4шт.)	кор	3	197 973,00	593 919,00
38	942-892	Капилляры гепаринизированные с принадлежностями safeCLINITUBES - пластиковые, объемом - 100 мкл. (Уп.-250 шт.)	уп.	40	104 444,00	4 177 760,00
39	943-906	Раствор гипохлорита - 100 мл.	фл.	1	52 784,00	52 784,00
40	944-074	Раствор для контроля качества AutoCheck, уровень 1, 30 ампул в упаковке	кор.	2	164 984,00	329 968,00
41	944-075	Раствор для контроля качества AutoCheck, уровень 2, 30 ампул в упаковке	кор.	2	164 984,00	329 968,00
42	944-076	Раствор для контроля качества AutoCheck, уровень 3, 30 ампул в упаковке	кор.	2	164 984,00	329 968,00
43	944-077	Раствор для контроля качества AutoCheck, уровень 4, 30 ампул в упаковке	кор.	2	164 984,00	329 968,00
44	944-126	Очистной раствор - 175 мл.	фл.	40	76 988,00	3 079 520,00
45	944-128	Калибровочный раствор 1 - 200 мл.	фл.	40	76 988,00	3 079 520,00
46	944-129	Калибровочный раствор 2 - 200 мл.	фл.	40	76 988,00	3 079 520,00
47	944-132	Раствор промывочный - 600 мл.	фл.	60	58 284,00	3 497 040,00
48	962-183	Баллон с калибровочным газом 1	бал.	4	158 395,00	633 580,00
49	962-184	Баллон с калибровочным газом 2	бал.	4	158 395,00	633 580,00
50	984-070	Термо бумага в рулонах (кор. 8 рул.)	кор.	10	46 844,00	468 440,00

51	ODC0003	Контрольная сыворотка 1 (CONTROL SERUM 1).	уп.	2	225 000,00	450 000,00
52	ODC0004	Контрольная сыворотка 2 (CONTROL SERUM 2).	уп.	2	225 000,00	450 000,00
53	OSR0001	Промывочный раствор (WASH SOLUTION).	уп.	1	158 000,00	158 000,00
54	OSR6102	Альбумин, реагент для определения (ALBUMIN).	уп.	1	65 000,00	65 000,00
55	OSR6104	Щелочная фосфатаза, реагент для определения (ALP).	уп.	1	145 000,00	145 000,00
56	OSR6107	Аланинаминотрансфераза, реагент для определения (ALT).	уп.	2	133 000,00	266 000,00
57	OSR6109	Аспартатаминотрансфераза, реагент для определения (AST).	уп.	2	135 000,00	270 000,00
58	OSR6111	Прямой билирубин, реагент для определения (DIRECT BILIRUBIN)	уп.	5	67 726,00	338 630,00
59	OSR61117	Кальций, Арсеназо, реагент для определения (CALCIUM ARSENAZO)	уп.	1	210 000,00	210 000,00
60	OSR61118	Триглицериды, реагент для определения (TRIGLYCERIDE).	уп.	1	290 000,00	290 000,00
61	OSR6112	Общий билирубин, реагент для определения (TOTAL BILIRUBIN)	уп.	4	114 000,00	456 000,00
62	OSR6116	Холестерин, реагент для определения (CHOLESTEROL)	уп.	1	179 500,00	179 500,00
63	OSR6121	Глюкоза, реагент для определения (GLUCOSE).	уп.	2	110 000,00	220 000,00
64	OSR6132	Общий белок, реагент для определения (TOTAL PROTEIN).	уп.	3	75 000,00	225 000,00

65	OSR6134	Мочевина, реагент для определения (UREA/UREA NITROGEN)	уп.	2	110 000,00	220 000,00
66	OSR6178	Креатинин, реагент для определения (CREATININE).	уп.	4	65 230,00	260 920,00
67	OSR6179	Креатинкиназа, реагент для определения (CK (NAC))	уп.	2	108 000,00	216 000,00
68	OSR6182	Альфа-амилаза, реагент для определения (δ-AMYLASE)	уп.	1	265 000,00	265 000,00
69	OSR6198	Мочевая кислота, реагент для определения (URIC ACID)	уп.	1	185 000,00	185 000,00
70	OSR6199	C-реактивный белок (латекс), реагент для определения (CRP LATEX)	уп.	10	251 000,00	2 510 000,00
71	OSR6194	Анти-стрептолизин O, реагент для определения (ASO).	Уп.	1	585 054,00	585 054,00
72	OSR61105	Ревматоидный фактор (РФ) (латекс), реагент для определения (RF LATEX)	Уп.	1	402 538,00	402 538,00
73	OSR61203	Ферритин, реагент для определения (FERRITIN)	Уп.	1	332 781,00	332 781,00
74	OSR6152	Трансферрин, реагент для определения (TRANSFERRIN).	Уп.	1	329 977,00	329 977,00
75	OSR6186	Железо, реагент для определения (IRON).	Уп.	1	236 266,00	236 266,00
76	OSR6189	Магний, реагент для определения (MAGNESIUM).	Уп.	1	127 480,00	127 480,00
77	ODC0014	ИТА, контрольная сыворотка, уровень 1 (ITA CONTROL SERUM LEVEL 1).	Уп.	2	183 100,00	366 200,00
78	ODC0015	ИТА, контрольная сыворотка, уровень 2 (ITA CONTROL SERUM LEVEL 2).	Уп.	2	183 100,00	366 200,00
79	ODC0016	ИТА, контрольная сыворотка, уровень 3 (ITA CONTROL SERUM LEVEL 3).	Уп.	2	183 100,00	366 200,00

80	ODC0028	Ревматоидный фактор (РФ) (латекс), калибратор (RF LATEX CALIBRATOR).	Уп.	1	143 606,00	143 606,00
81	ODR3021	Мультикалибратор белков сыворотки 1 (SERUM PROTEIN MULTI-CALIBRATOR 1)	Уп.	1	256 363,00	256 363,00
82	905-671	Сервисный набор для ABL800 FLEX	Уп.	1	849 280,00	849 280,00
83	CBC-3DH, CBC-3DL, CBC-3DN	Гематологический контроль для in vitro диагностики CBC-3D (H) (СиБиСи-3Д (Высокий), CBC-3D (L) (СиБиСи-3Д (Низкий), CBC-3D (N) (СиБиСи-3Д (Нормальный): 2ml*3 - R&D Systems Inc., США	Уп.	4	146 508,00	586 032,00
84	OSR 61171	Иммуноглобулин А реагент для определения (Ig)	Уп.	1	307 154,00	307 154,00
85	OSR 61172	Иммуноглобулин G реагент для определения (Ig)	Уп.	1	307 154,00	307 154,00
86	OSR 61173	Иммуноглобулин М реагент для определения (Ig)	Уп.	1	307 154,00	307 154,00
87	T462	Трубка насоса	Шт.	2	72 234,00	144 468,00
88	T802	Фильтр (акционная цена)	Шт.	3	4 673,00	14 019,00
89	RQ9140	Гематология /Riqas haematology programme	уп	1	689 905,00	689 905,00
90	RQ9128	Клиническая химия/ Riqas general clinical programme	уп	1	855 221,00	855 221,00
91	RQ9134	Газы крови/Blood gas programme	уп	1	335 501,00	335 501,00
92		Изотонический раствор: NK Dlyse Diff (пластиковая канистра 20 литров) красный	канистра	120	13272	1 592 640,00
93		Лизирующий реагент синийNK Dlyse Diff (пластиковая бутылка 5 литр)	литр	12	18576	222 912,00

94		Ренампластин. Тромбопластин из головного мозга кролика для определения протромбинового времени.	набор	15	6988	104 820,00
95		Контрольная кровь Para 12 Extend 3*2,5ml (1L,1N,1H)	набор	6	46200	277 200,00
96	КМ-1	Плазма Н. Плазма контрольная (пул здоровых доноров). Плазма крови человека с нормальным (3 фл.) и искусственно сниженным уровнем параметров системы гемостаза (3 фл.) Состав набора: 6 флаконов.	набор	5	9 100,00	45 500,00
97		Бумага для принтера в рулонах	упак	50	5 027,00	251 350,00
98		Фильтр	шт	3	4 450,00	13 350,00
99		Перистальтическая трубка в упак 2 шт	упак	2	132 699,00	265 398,00
100	Лабораторное стекло,вспомогательные приспо- собления	Предметные стекла (25x75x1,0мм)для мазков	шт	2000	10	20 000,00
101	Лабораторное стекло,вспомогательные приспо- собления	Покровные стекла 24x24	шт	2000	5	10 000,00

102	Лабораторное стекло,вспомогательные приспо- собления	Капилляры Панченкова (для определения Соз)	шт	4000	98	392 000,00
103	Лабораторное стекло,вспомогательные приспо- собления	Камера Горяева	шт	5	5 900,00	29 500,00
104	Лабораторное стекло,вспомогательные приспо- собления	Штатив для постановки СОЭ	шт	10	2 500,00	25 000,00

105	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Штатив для пробирок	шт	10	2 300,00	23 000,00
106	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Одноразовые стерильные вакуумные пробирки с K2ЭДТА Светло-фиолетового цвета (1404101, 1мл, 13x75мм)	штук	25000	62,8	1 570 000,00
107	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Контейнер для биологического материала 60 мл для сбора мочи, с закруч крышкой	флак	15000	60	900 000,00

108	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Контейнер для биологического материала 60 мл контейнер для сбора кала с ложечкой в инд упаковке (однор стерильный) закруч крышкой	флак	13000	65	845 000,00
109	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Цоликлон анти-А (10 мл флакон)	флак	100	830	83 000,00
110	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Цоликлон анти-В (10 мл флакон)	флак	100	830	83 000,00

111	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Цоликлон анти-АВ (10 мл флакон)	флак	50	830	41 500,00
112	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Цоликлон анти-Д супер (10 мл флакон)	флак	100	1 200,00	120 000,00
113	ПГ-11/1	. ОптиФибриноген-тест. Набор реагентов для определения содержания фибриногена по методу Клаусса. Предназначен для работы на всех типах полуавтоматических коагулометров, использующих реагенты с содержанием каолина.	набор	15	24 019,00	360 285,00
114	ПГ-7/1.	АЧТВ-тест. Набор реагентов для определения активированного частичного тромбопластинового времени (АЧТВ)	набор	15	15 694,00	235 410,00
115	ПГ-9	Набор реагентов для определения тромбинового времени "Тромбин-Тест	набор	15	11 600,00	174 000,00
116		Кюветы со смесителем, система Dispo 500шт. (CoaData 4001)		12	173 052,00	2 076 624,00

117		Диахим-Набор для исследования кала на гельминты (метод Като,500 определений)	упак	10	15 000,00	150 000,00
118		Изотонический раствор: ISOTONAS 4 (пластиковая канистра 20 литров) красный канистра 123 36638 4 506 474,00	канистра	123	36638	4 506 474,00
119		Промывающий раствор зеленый (Cleanac) ,бутылка 5 литров	бутылка	40	31448	1257920
120		Чистящий раствор: (Cleanac 3)(пластиковая бутыль 1 литр) ;желтый	бутылка	30	7828	234840
121		гемолинак флак 1000 мл	фл	25	61682	1542050
						77 590 688,00

Предоставлено 1 ценовое предложение :

№ лота	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	дата	Время предоставления заявки
1	ТОО "Medconsul Astana" БИН 150340021151	г Астана ул Майлина 19 офис 425	13.02.2018г	8ч 48 мин
2	ТОО "Sivital-Казахстан" Бин 130640014681	г Алматы ул Ратушного 64 А	12.02.2018	15ч10 мин
3	ТОО"АЛЬФАТИМ"БИН080640007637	г Астана ул Жансугурова 8/1 офис 101 тел 417906	13.02.2018г	8ч 40 мин
4	ТОО "SATCOR"	г Алматы ул Сатпаева 30А/3 офис 142 тел 378-82-92	13.02.2018г	8ч 42 мин
5	ТОО "ЛОКАЛ ФАРМ"	г Астана проспект Сарыарка 3/2 ВП -32 11 этаж 48 48 49	12.02.2018	16ч 01 мин
6	ТОО "МК Трейдинг"БИН 170440000225	Г Кокшетау ул Луговая 8 тел 87056714545	12.02.2018 г	15ч 15мин
7	ТОО "Техноком Групп"	г Астана район Сарыарка ул Азейбаржан Мамбетов дом 16 кв 4 тел 270238	13.02.2018г	8ч 45 мин
8	ТОО «Favorit Medical»БИН 150140001477	г.Астана пр. Тәуелсіздік, д.12/1	13.02.2018	8ч 37 мин

9	ТОО "Ивамед" Бин 140240000202	г Астана пр Момышулы 19 ВП -2 тел 87778703044	13.02.2018	8ч 43 мин
10	ТОО "Кристалл АСТ" БИН 110840001920	г Астана пер Шынтас д 2/1 4 этаж тел 48-19-61	13.02.2018	8ч 04мин
11	ИП Иванова Вера Юрьевна БИН 600321450291	г Астана пр Республики 48/1-21	12.02.2018	15ч05 мин

Победитель ТОО "Medconsul Astana" цены поставщика по лотам

№п/п	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)	ТОО "Medconsul Astana"	сумма
14	MU919600	Электрод хлорный (Electrode Ca.)	уп.	1	848 388,00	848 388,00	749 400	749400
15	MU919600	Электрод хлорный (Electrode PH).	уп.	1	848 388,00	848 388,00	749 400	749400
16	MU919600	Электрод глюкозный	уп.	1	848 388,00	848 388,00	749 400	749400
17	MU919600	Электрод лактадный	уп.	1	848 388,00	848 388,00	749 400	749400
22	842-326	Трубка для слива желтого цвета	уп.	3	32 768,00	98 304,00	28 884	86652
23	842-327	Трубка насоса для растворов	уп.	3	34 968,00	104 904,00	31 795	95385
24	842-328	Трубка насоса для электродных модулей	уп.	3	34 968,00	104 904,00	31 795	95385
25	902-668	Пластиковая прокладка	шт	4	36 240,00	144 960,00	34 757	139028
26	905-802	Одноразовый пластиковый контейнер	шт	50	8 157,00	407 850,00	8 000	400000
27	906-020	Ловушка сгустков для капилляров, уп. (250 шт.)	уп.	40	52 776,00	2 111 040,00	51 156	2046240

28	924-073	Фильтр вентилятора	шт.	1	8 146,00	8 146,00	6 320	6320
29	942-058	Мембраны для референтного электрода (коробка 4 шт.)	кор.	3	79 173,00	237 519,00	76 304	228912
30	942-059	Мембраны для К-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	1	581 422,00	581 422,00	559 190	559190
31	942-060	Мембраны для Са-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	1	581 422,00	581 422,00	559 190	559190
32	942-061	Мембраны для Сl-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	2	581 422,00	1 162 844,00	559 190	1118380
33	942-062	Мембраны для Na-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	1	581 422,00	581 422,00	559 190	559190
34	942-063	Мембраны для рСО2-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	1	353 414,00	353 414,00	340 576	340576
35	942-064	Мембраны для рО2-электрода (коробка 4 шт.)	кор.	1	353 414,00	353 414,00	340 576	340576
36	942-065	Мембраны для глюкозного электрода, коробка (4шт.)	кор	3	197 973,00	593 919,00	192 621	577863
37	942-066	Мембраны для лактатного электрода, коробка (4шт.)	кор	3	197 973,00	593 919,00	192 621	577863
39	943-906	Раствор гипохлорита - 100 мл.	фл.	1	52 784,00	52 784,00	39 000	39000
40	944-074	Раствор для контроля качества AutoCheck, уровень 1, 30 ампул в упаковке	кор.	2	164 984,00	329 968,00	159 890	319780
41	944-075	Раствор для контроля качества AutoCheck, уровень 2, 30 ампул в упаковке	кор.	2	164 984,00	329 968,00	159 890	319780
42	944-076	Раствор для контроля качества AutoCheck, уровень 3, 30 ампул в упаковке	кор.	2	164 984,00	329 968,00	159 890	319780
43	944-077	Раствор для контроля качества AutoCheck, уровень 4, 30 ампул в упаковке	кор.	2	164 984,00	329 968,00	159 890	319780
44	944-126	Очистной раствор - 175 мл.	фл.	40	76 988,00	3 079 520,00	74 000	2960000
45	944-128	Калибровочный раствор 1 - 200 мл.	фл.	40	76 988,00	3 079 520,00	74 000	2960000

46	944-129	Калибровочный раствор 2 - 200 мл.	фл.	40	76 988,00	3 079 520,00	74 000	2960000
47	944-132	Раствор промывочный - 600 мл.	фл.	60	58 284,00	3 497 040,00	57 320	3439200
48	962-183	Баллон с калибровочным газом 1	бал.	4	158 395,00	633 580,00	154 300	617200
49	962-184	Баллон с калибровочным газом 2	бал.	4	158 395,00	633 580,00	154 300	617200
50	984-070	Термо бумага в рулонах (кор. 8 рул.)	кор.	10	46 844,00	468 440,00	45 300	453000
82	905-671	Сервисный набор для ABL800 FLEX	Уп.	1	849 280,00	849 280,00	749 000	749000
								26802070

1) Закупить биохимические препараты и расходные материалы путем ценового предложения у **ТОО "Medconsul Astana"** " БИН 150340021151 г Астана ул Майлина 19 офис 425

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных у **ТОО "Medconsul Astana"** " БИН 150340021151 г Астана ул Майлина 19 офис 425 на сумму **26802070 (Двадцать шесть миллионов восемьсот две тысячи семьдесят)тенге 00 тиын**

Победитель ТОО "Sivital-Казахстан" цены поставщика по лотам

№п/п	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)	ТОО "Sivital-Казахстан"	сумма
1	2800	2800 Иммунохроматографический экспресс-тест для определения скрытой крови в кале" HEXAGON ОБТІ" 24 тест/уп	упак	24	66 815,00	1 603 560,00	66 800	1603200
19	17400/10	Разбавитель, изотонический солевой раствор: HC Diluent (пластиковая канистра 20 литров)	канистра	120	31 559,00	3 787 080,00	31 558	3786960
20	17400/20	Лизирующий реагент без цианида: HC Lyse CF (пластиковая бутылка 1 литр)	литр	18	31 559,00	568 062,00	29 900	538200
21	17400/30	Чистящий раствор: Diaclean NK Diff (пластиковая бутылка 1 литр) ;желтый	литр	15	14 506,00	217 590,00	13 900	208500

6136860

1) Закупить биохимические препараты и расходные материалы путем ценового предложения у **ТОО "Sivital-Казахстан "**

БИН 130640014681

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных **ТОО "Sivital-Казахстан"** БИН 130640014681 г Алматы ул Ратушного 64 А на сумму **6136860** (Шесть миллионов сто тридцать шесть тысяч восемьсот шестьдесят)тенге 00 тиын

Победитель ТОО "SATCOR" цены поставщика по лотам

№п/п	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)	ТОО "SATCOR"	сумма
2	66039	Очищающий раствор (CLEANING SOLUTION)	уп.	1	85 000,00	85 000,00	63 202	63202
3	66300	Системный калибратор (SYSTEM CALIBRATOR)	уп.	2	256 000,00	512 000,00	186 507	373014
5	66316	Высокий стандарт сыворотки (ISE) (ISE HIGH SERUM STANDARD).	уп.	1	115 000,00	115 000,00	89 989	89989
6	66317	Низкий стандарт сыворотки (ISE) (ISE Low Serum Standard).	уп.	1	115 000,00	115 000,00	89 989	89989
7	66318	Референсный раствор (ISE) (ISE REFERENCE).	уп.	1	48 000,00	48 000,00	38 368	38368
8	66319	Средний стандарт сыворотки (ISE) (ISE Mid Standard)	уп.	3	95 000,00	285 000,00	76 472	229416
9	66320	ISE буфер (ISE BUFFER).	уп.	2	74 000,00	148 000,00	57 376	114752
10	MU919400	Электрод натриевый (Electrode Na).	уп.	1	867 000,00	867 000,00	691 011	691011
11	MU919500	Электрод калиевый (Electrode K).	уп.	1	848 388,00	848 388,00	691 011	691011

12	MU919600	Электрод хлорный (Electrode Cl).	уп.	1	848 388,00	848 388,00	691 011	691011
13	MU919700	Референсный электрод (Electrode REF)	уп.	1	2 942 200,00	2 942 200,00	1 581 906	1581906
18	MU988800	Photometer Lamp 20W - Фотометрическая лампа на 20BT (12V 20W)	уп.	1	352 473,00	352 473,00	219 648	219648
51	ODC0003	Контрольная сыворотка 1 (CONTROL SERUM 1).	уп.	2	225 000,00	450 000,00	171 776	343552
52	ODC0004	Контрольная сыворотка 2 (CONTROL SERUM 2).	уп.	2	225 000,00	450 000,00	171 776	343552
53	OSR0001	Промывочный раствор (WASH SOLUTION).	уп.	1	158 000,00	158 000,00	118 800	118800
54	OSR6102	Альбумин, реагент для определения (ALBUMIN).	уп.	1	65 000,00	65 000,00	47 432	47432
55	OSR6104	Щелочная фосфатаза, реагент для определения (ALP).	уп.	1	145 000,00	145 000,00	109 120	109120
56	OSR6107	Аланинаминотрансфераза, реагент для определения (ALT).	уп.	2	133 000,00	266 000,00	101 024	202048
57	OSR6109	Аспаратаминотрансфераза, реагент для определения (AST).	уп.	2	135 000,00	270 000,00	101 024	202048
58	OSR6111	Прямой билирубин, реагент для определения (DIRECT BILIRUBIN)	уп.	5	67 726,00	338 630,00	52 536	262680
59	OSR61117	Кальций, Арсеназо, реагент для определения (CALCIUM ARSENAZO)	уп.	1	210 000,00	210 000,00	157 608	157608
60	OSR61118	Триглицериды, реагент для определения (TRIGLYCERIDE).	уп.	1	290 000,00	290 000,00	222 288	222288
61	OSR6112	Общий билирубин, реагент для определения (TOTAL BILIRUBIN)	уп.	4	114 000,00	456 000,00	87 912	351648

62	OSR6116	Холестерин, реагент для определения (CHOLESTEROL)	уп.	1	179 500,00	179 500,00	135 344	135344
63	OSR6121	Глюкоза, реагент для определения (GLUCOSE).	уп.	2	110 000,00	220 000,00	81 752	163504
64	OSR6132	Общий белок, реагент для определения (TOTAL PROTEIN).	уп.	3	75 000,00	225 000,00	57 640	172920
65	OSR6134	Мочевина, реагент для определения (UREA/UREA NITROGEN)	уп.	2	110 000,00	220 000,00	82 808	165616
66	OSR6178	Креатинин, реагент для определения (CREATININE).	уп.	4	65 230,00	260 920,00	50 600	202400
67	OSR6179	Креатинкиназа, реагент для определения (CK (NAC))	уп.	2	108 000,00	216 000,00	81 752	163504
68	OSR6182	Альфа-амилаза, реагент для определения (δ-AMYLASE)	уп.	1	265 000,00	265 000,00	204 160	204160
69	OSR6198	Мочевая кислота, реагент для определения (URIC ACID)	уп.	1	185 000,00	185 000,00	143 440	143440
70	OSR6199	C-реактивный белок (латекс), реагент для определения (CRP LATEX)	уп.	10	251 000,00	2 510 000,00	194 040	1940400
71	OSR6194	Анти-стрептолизин О, реагент для определения (ASO).	Уп.	1	585 054,00	585 054,00	440 616	440616
72	OSR61105	Ревматоидный фактор (РФ) (латекс), реагент для определения (RF LATEX)	Уп.	1	402 538,00	402 538,00	303 160	303160
73	OSR61203	Ферритин, реагент для определения (FERRITIN)	Уп.	1	332 781,00	332 781,00	250 624	250624
74	OSR6152	Трансферрин, реагент для определения (TRANSFERRIN).	Уп.	1	329 977,00	329 977,00	248 512	248512
75	OSR6186	Железо, реагент для определения (IRON).	Уп.	1	236 266,00	236 266,00	177 936	177936

76	OSR6189	Магний, реагент для определения (MAGNESIUM).	Уп.	1	127 480,00	127 480,00	96 008	96008
77	ODC0014	ИТА, контрольная сыворотка, уровень 1 (ITA CONTROL SERUM LEVEL 1).	Уп.	2	183 100,00	366 200,00	137 896	275792
78	ODC0015	ИТА, контрольная сыворотка, уровень 2 (ITA CONTROL SERUM LEVEL 2).	Уп.	2	183 100,00	366 200,00	137 896	275792
79	ODC0016	ИТА, контрольная сыворотка, уровень 3 (ITA CONTROL SERUM LEVEL 3).	Уп.	2	183 100,00	366 200,00	137 896	275792
80	ODC0028	Ревматоидный фактор (РФ) (латекс), калибратор (RF LATEX CALIBRATOR).	Уп.	1	143 606,00	143 606,00	108 152	108152
81	ODR3021	Мультикалибратор белков сыворотки 1 (SERUM PROTEIN MULTI-CALIBRATOR 1)	Уп.	1	256 363,00	256 363,00	193 072	193072
84	OSR 61171	Иммуноглобулин А реагент для определения (Ig)	Уп.	1	307 154,00	307 154,00	230 472	230472
85	OSR 61172	Иммуноглобулин G реагент для определения (Ig)	Уп.	1	307 154,00	307 154,00	230 472	230472
86	OSR 61173	Иммуноглобулин М реагент для определения (Ig)	Уп.	1	307 154,00	307 154,00	230 472	230472
								13862253

1) Закупить биохимические препараты и расходные материалы путем ценового предложения у **ТОО "SATCOR"**

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных **ТОО "SATCOR"** г Алматы ул Сатпаева 30А/3 офис 142 тел 378-82-92 на сумму **13862253** (Тринадцать миллионов восемьсот шестьдесят две тысячи двести пятьдесят три)тенге 00 тиын

Победитель ТОО "МК Трейдинг" цены поставщика по лотам

№п/п	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)	ТОО "МК Трейдинг"	Сумма
96	КМ-1	Плазма Н. Плазма контрольная (пул здоровых доноров). Плазма крови человека с нормальным (3 фл.) и искусственно сниженным уровнем параметров системы гемостаза (3 фл.) Состав набора: 6 флаконов.	набор	5	9 100,00	45 500,00	9 000	45000
113	ПГ-11/1	. ОптиФибриноген-тест. Набор реагентов для определения содержания фибриногена по методу Клаусса. Предназначен для работы на всех типах полуавтоматических коагулометров, использующих реагенты с содержанием каолина.	набор	15	24 019,00	360 285,00	24 000	360000
114	ПГ-7/1.	АЧТВ-тест. Набор реагентов для определения активированного частичного тромбопластинового времени (АЧТВ)	набор	15	15 694,00	235 410,00	15 500	232500
115	ПГ-9	Набор реагентов для определения тромбинового времени "Тромбин-Тест"	набор	15	11 600,00	174 000,00	11 500	172500
117		Диахим-Набор для исследования кала на гельминты (метод Като,500 определений)	упак	10	15 000,00	150 000,00	14 000	140000
								950000

1) Закупить биохимические препараты и расходные материалы путем ценового предложения у ТОО "МК Трейдинг" БИН 170440000225

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных ТОО "МК Трейдинг" БИН 170440000225 г Кокшетау ул Луговая на сумму **950000** (Девятьсот пятьдесят тысяч)тенге 00 тиын

Победитель ТОО "Техноком Групп" цены поставщика по лотам

№п/п	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)	ТОО "Техноком Групп"	сумма
4	66313	Контроль селективности электродов Na+/K+ (ISE Na+/K+SELECTIVITY CHECK).	уп.	2	36 000,00	72 000,00	32 304,60	64609,2
83	CBC-3DH, CBC-3DL, CBC-3DN	Гематологический контроль для in vitro диагностики CBC-3D (H) (СиБиСи-3Д (Высокий), CBC-3D (L) (СиБиСи-3Д (Низкий), CBC-3D (N) (СиБиСи-3Д (Нормальный): 2ml*3 - R&D Systems Inc., США	Уп.	4	146 508,00	586 032,00	146 000	584000
87	T462	Трубка насоса	Шт.	2	72 234,00	144 468,00	61 914,60	123829,2
88	T802	Фильтр (акционная цена)	Шт.	3	4 673,00	14 019,00	4 400	13200
89	RQ9140	Гематология /Riqas haematology programme	уп	1	689 905,00	689 905,00	689 900	689900
90	RQ9128	Клиническая химия/ Riqas general clinical programme	уп	1	855 221,00	855 221,00	855 220	855220
91	RQ9134	Газы крови/Blood gas programme	уп	1	335 501,00	335 501,00	335 500	335500
98		Фильтр	шт	3	4 450,00	13 350,00	4 400	13200
118		Изотонический раствор: ISOTONAS 4 (пластиковая канистра 20 литров) красный канистра 123 36638 4 506 474,00	канистра	123	36638	4 506 474,00	32 974,20	4055826,6
119		Промывающий раствор зеленый (Cleanac) ,бутылка 5 литров	бутылка	40	31448	1257920	28 303,20	1132128

120	Чистящий раствор: (Cleanas 3)(пластиковая бутылка 1 литр) ;желтый	бутылка	30	7828	234840	7 777	233310
121	гемолинак флак 1000 мл	фл	25	61682	1542050	55 513,80	1387845
							9488568

1) Закупить биохимические препараты и расходные материалы путем ценового предложения у **ТОО «Техноком Групп»**

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных **ТОО "Техноком Групп"** г Астана район Сарыарка ул Азейбаржан Мамбетов дом 16 кв 4 на сумму **9488568**

(Девять миллионов четыреста восемьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят восемь)тенге 00 тиын

Победитель ТОО «Favorit Medical» цены поставщика по лотам

№п/п	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)	ТОО «Favorit Medical»	сумма
101	Лабораторное стекло,вспомогательные приспособления	Покровные стекла 24x24	шт	2000	5	10 000,00	3,3	6600
								6600

1) Закупить биохимические препараты и расходные материалы путем ценового предложения у **ТОО «Favorit Medical»**

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных **ТОО «Favorit Medical»** БИН г.Астана пр. Тәуелсіздік, д.12/1сумму **6600**

(шесть тысяч шестьсот) тенге 00 тиын

Победитель ТОО "Ивамед" цены поставщика по лотам

№п/п	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)	ТОО "Ивамед"	сумма
107	Лабораторное стекло, вспомогательные приспособления	Контейнер для биологического материала 60 мл для сбора мочи, с закружкой	флак	15000	60	900 000,00	29	435000
								435000

1) Закупить биохимические препараты и расходные материалы путем ценового предложения у ТОО "Ивамед" Бин 140240000202

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных ТОО "Ивамед" Бин 140240000202 г г Астана пр Момышулы 19 ВП -2 на сумму **435000**

(четыреста тридцать пять тысяч) тенге 00 тиын

ТОО "ЛОКАЛ ФАРМ"

№ лота	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)
38	942-892	Капилляры гепаринизированные с принадлежностями safeCLINITUBES - пластиковые, объемом - 100 мкл. (Уп.-250 шт.)	уп.	40	87 500,00	3 500 000,00
						3 500 000,00

Закупить биохимические препараты и расходные материалы путем закупок по ценовым предложениям из одного источника у ТОО "ЛОКАЛ ФАРМ"

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных с ТОО "ЛОКАЛ ФАРМ" на сумму 3500000 (три миллиона пятьсот тысяч) 00 тиын тенге

Победитель ТОО "Кристалл АСТ" цены поставщика по лотам

№п /п	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)	ТОО "Қристалл АСТ"	сумма
10 2	Лабораторное стекло,вспомогательные приспособления	Капилляры Панченкова (для определения Соэ)	шт	4000	98	392 000, 00	85	3400 00
10 3	Лабораторное стекло,вспомогательные приспособления	Камера Горяева	шт	5	5 900,00	29 500, 00	5290	2645 0

10 4	Лабораторное стекло,вспомогательные приспособления	Штатив для постановки СОЭ	шт	10	2 500,00	25 000, 00	2500	2500 0
10 8	Лабораторное стекло,вспомогательные приспособления	Контейнер для биологического материала 60 мл контейнер для сбора кала с ложечкой в инд упаковке (однор стерильный) закруч крышкой	шт	13000	65	8450 00	35	4550 00
								8464 50

1) Закупить биохимические препараты и расходные материалы путем ценового предложения у ТОО "Кристалл АСТ" БИН 110840001920

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных ТОО "Кристалл АСТ" БИН 110840001920 г Астана пер Шынтас д 2/1 4 этаж тел 48-19-61 на сумму **846450**

(восемьсот сорок шесть тысяч четыреста пятьдесят)тенге 00 тиын

Победитель ИП Иванова Вера Юрьевна цены поставщика по лотам

№п/п	Артикул	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика Цена за единицу (в тенге)	Сумма (в тенге)	Ип Иванова Вера Юрьевна	сумма
------	---------	---------------------	-------------------	--------	--	-----------------	-------------------------	-------

109	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Цоликлон анти-А (10 мл флакон)	флак	100	830	83 000,00	595	59500
110	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Цоликлон анти-В (10 мл флакон)	флак	100	830	83 000,00	595	59500

111	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Цоликлон анти-АВ (10 мл флакон)	флак	50	830	41 500,00	800	40000
112	Лабораторное стекло, вспомогательные приспо- собления	Цоликлон анти-Д супер (10 мл флакон)	флак	100	1 200,00	120 000,00	955	95500
								254500

1) Закупить биохимические препараты и расходные материалы путем ценового предложения у ИП **Иванова Вера Юрьевна** БИН 600321450291

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных ИП **Иванова Вера Юрьевна** БИН 600321450291 г Астана пр Республики 48/1-21 на сумму **254500**

(Двести пятьдесят четыре тысячи пятьсот)тенге 00 тиын

Члены комиссии:

Павловец Лариса Павловна

Жамукова Сайран Тлеубаевна
Имашева Айнагуль Капашевна –

Байкалова Елена Владимировна

Граб Александр Васильевич
Рамазанова Асель Ахмеджановна

Закирьянова Аниса Сиятовна



Главный врач

Заместитель главного врача по медицинской части
Главный бухгалтер

Клинический фармаколог

Заведующий отделением реанимации

Заведующая аптекой

Старшая медсестра реанимации